TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 411/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da
Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os Excelentíssimos Senhores Doutores

Juízes de Direito abaixo relacionados com os respectivos locais, para

permanecerem de Plantão no período de 02 a 31 de janeiro de 1998, a serviço
da Justiça Eleitoral:

Dra. SANDRA REGINA TEODORO

REIS

Dr. HÉLIO MAURÍCIO DE AMORIM

Dra. LUÍZA FORTUNATO RICARDO

Dra. CARMECY ROSA Mº ALVES DE
OLIVEIRA

Dr. SEBASTIÃO LUIZ FLEURY

MARCOS Dr. JOSÉ RICARDO
MACHADO

DR. GABRIEL LOPES TEIXEIRA

Dr. DENIVAL FRANCISCO DA SILVA

GOIÂNIA 1º 136

GOIÂNIA 2º e133 y

GOIÂNIA 126º€ 127º

GOIÂNIA 134º e 135º

ANÁPOLIS 9º e 137

ANÁPOLIS |4Pº e 144º

I GOJÂNIA,
HIDROLÂNDIA, PIRACANJUBA E BELA
VISTA DE GOIÁS.

APARECIDA DE

MORRINHOS, CALDAS NOVAS,

CORUMBAIBA, PONTALINA E BURITI

ALEGRE

JUIZPL.DOC

    CRT Ta
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dr. JOSELI LUIZ SILVA CATALÃO, GOIANDIRA, CUMARI,
IPAMERI, PIRES DO RIO, SANTA CRUZ
DE GOIJAS E URUTAI

Dra. ALICE TELES DE OLIVEIRA LUZIÂNIA, CRISTALINA,  ORIZONA,
VIANÓPOLIS, SILVÂNIA, LEOPOLDO DE
BULHÕES, ABADJIÂNIA ALEXÂNIA E
GOIANÁPOLIS

Dr. ROGÉRIO ARÉDIO FERREIRA ITUMBIARA, PANAMÁ, — GOIATUBA,
JOVIÂNIA E BOM JESUS DE GOIÁS.

Dra. ISABEL CRISTINA MACHADO SANTA HELENA DE GOIÁS, RIO VERDE,
QUIRINÓPOLIS E ACREUNA.

Dr. WALTIDES PEREIRA DOS PASSOS JATAÍ, MINEIROS, ITAJÁ, COCHOEIRA
ALTA, PARANAIGUARA E CAÇU.

Dr. AGOSTINHO | GONÇALVES PARAÚNA, JANDAIA, EDÉIA, PALMEIRAS
FRANÇA DE GOIÁS, VARJÃO E GUAPÓ.

Dr. ANTÔNIO CÉZAR PEREIRA TRINDADE, — TURVÂNIA, NAZÁRI
MENESES . ANICUNS, SÃO LUIZ DE | MONTE

| BELOS, AURILÂNDIA E FIRMINÓPOLIS.

Am

CISCO CARLOS DE PAULA IPORÁ, ISRAELÂNDIA, FAZENDA NOVA

CAIAPONIA, PIRANHAS, ARAGARÇAS

IVOLANDIA.

Dr. FERNANDO DE CASTRO GOIÁS. — ITABERAÍ — MOSSÂMEDES,
MESQUITA TAQUARAL DE GOIÁS, SANCLERLÂNDIA,

ITAPIRAPUA, JUSSARA E ITAPURANGA.

Dr. RICARDO TEIXEIRA LEMOS INHUMAS, ITAGUARU, ARAÇU, ITAUÇU,
NEROPOLIS E GOIANIRA.

Dr. LUÍS ANTÔNIO ALVES BEZERRA CERES, ITAPACI, RIALMA RUBIATABA,

URUANA E CARMO DO RIO VERDE.

Dr. OTACÍLIO DE MESQUITA ZAGO SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA,
MOZARLÂNDIA E CRIXÁS.

Dr. IVO FÁVARO URUAÇU, NIQUELÂNDIA, MARA ROSA,
ESTRELA DO NORTE, PORANGATU,

FORMOSO E MINAÇU.

JUIZPL.DOC

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Dr. CARLOS MAGNO ROCHA DA
SILVA

Dr. AURELIANO ALBUQUERQUE
AMORIM

Dr. BENEDITO SILVA DE SOUZA

FORMOSA,  PLANALTINA E PADRE
BERNARDO.

JARAGUÁ, PETROLINA DE GOIÁS,
PIRENÓPOLIS, CORUMBÁ DE GOIÁS,
GOJANÉSIA E BARRO ALTO.

POSSE, ALVORADA DO NORTE, SÃO
DOMINGOS, ALTO PARAÍSO DE GOIÁS,
CAVALCANTE E CAMPOS BELOS.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º dia do mês de

dezembro de 1997.
N

| —
| SA o!

Res. Antônio Net
quadro,

à Sily

Presidente

JUIZPL.DOC

t
a